ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отзыве на проект федерального закона № 1256381-7
«Об общих принципах организации публичной власти

в субъектах Российской Федерации»

Народное Собрание Республики Дагестан, рассмотрев проект федерального за-

кона, п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 1256381-7 «Об об-

щих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федера-

ции», внесенного сенатором Российской Федерации А.А. Клишасом, депутатом

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации П.В. Кра-

шенинниковым.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы по

государственному строительству и законодательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
28 октября 2021 года
№ 60 - VII НС